nary expences incident to the same, almost 8/. a year, be-

sides fines at the renewing of leases. These being ho-

nestly managed, the Master may be enabled in one and

twenty years to do considerable benefactions to the edifices

a Dr. Bat- poor. Ofwhich the present Master ^ will make
teiy, Arch- a tryal, if he lives so long.
deacon of

Canterbury.
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Number XXXII. iv-

Monsieur Castol to the Archbishop ; concerning the state

of affairs abroad, and of the French and Spaniard.

AMPLISSIME ac reverendissime Domine. In Polonia ^''^P-

per legates foederis cum Imperatore leges excutiuntur, sed wh^^^,

quas Germanos aegre accepturos existimo. " I. Austria- pe"es me.

" cam videlicet familiam deiiiceps mdla ratione Regum
" electionem iuterturbaturam. II. Imperatorem et imperii

" proceres immensa tributa et vectigalia, quae ab ea gente

" irrogantur, per totam Germaniam imminuturos. III. Li-

" voniam et Prussiam nunquam repetituros, verum jus

" quod obtendunt, ejuraturos. IV. Austriaci sanguinis

" Principes litem de Mossoliae ducatu aliisque ditionibus

" Polonis cessuros. V. Societatem Germanos cum Mosco-
" vita nequaquam coituros. VI. Polonici regni transfugas

" et perduelles nuUis opibus ab illis juvando. VII. Bruns-

wici Ducem publica authoritate adigendum, ne Reginae

" ^ Sophiae attingat haereditatem quae ad Polonos pertinet.

" VIII. Dandum Poloniae Regis maribus filiis ad ecclesias-

" tica munia et beneficia, in omnibus imperii provinciis,

" aditum. IX. Imperatorem a Rege catholico ^ Annae
" Stephani Batorei viduae omnes reditus ducatuum Barri

" et Sorae in regno Neapolitano impetraturum. X. Germa-
" nos arces aut munimenta in finibus Poloniae non stnictu-

*' ros. XI. Caesarem tormenta, machinas, et quae ad belli

*' usum necessaria sunt adversus Turcas, cum tertia impen-
" sarum parte, suppeditaturum. XII. Alios principes Chri-

" stianos huic adscribendos foederi perpetuo, et quod morte
" Imperatoris et Regis minime solvi poterit. XIII. Men-
" tionem de pace cum Mahumetanis nunquam injiciendam

" inconsultis et invitis Polonis. XIV. Valachiam, Molda-
" viam, et omnem Ponti Euxini tractum potestati Polonorum

» Filia fuit Sigismundi Poloniae Regis ; nupsitque Henrico juiiioi i Duci

Brunswicensi ; ex quo nullos suscepit liheros.

*> Filia etiam fuit Sigismundi Poloniae Regis, et Bonae filiae Joannis Galeacii,

Ducis Mediolanensis, a patruo Lodovico Sfortia dejccti, et Isabellae filiae Al-

phonsi II. Regis Neapoleos : et in dotem ab avo liabuit duos istoi ducatus.